
 
 

 

Písemná zpráva zadavatele dle § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) k veřejné 
zakázce s názvem „Ó Odra – nová expozice v Odrách“. 
 

 
1. Označení zadavatele: 

 

Název zadavatele Město Odry 

Sídlo zadavatele  Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry  

IČ 00298221 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

Ing. Libor Helis, starosta 

 
 

2. Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem plnění je zhotovení nové expozice s názvem „Ó Odra“ v muzeu Oderska, která 
bude věnována řece Odře. Hlavním plněním je výměna výstavního inventáře, souvisejícím 
plnění jsou drobné stavební úpravy včetně elektroinstalace.  
 

Předmět veřejné zakázky dle klasifikace CPV (Common Procurement Vocabulary), např.: 
CPV 39154000-6  - Výstavní zařízení 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 3 472 790,- Kč bez DPH 
 

Místo plnění: budova Muzea Oderska, Kostelní čp. 7, 742 35 Odry. 
 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 
 

Celková cena sjednaná ve smlouvě o dílo:  
- 3 380 691,10 Kč bez DPH, tj. 4 090 636,23 Kč včetně DPH; 

 
 

4. Použitý druh zadávacího řízení: 
 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle § 53 zákona. 
 
 
 
 
 
 

M Ě S T O   O D R Y 
Městský úřad Odry, tajemnice 
Masarykovo nám. 25, 742 35 Odry 

  



5. Označení účastníků zadávacího řízení:  
 

Číslo 
nabídky 

Účastník zadávacího 
řízení 

Sídlo IČ 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. Ing. Michal Měřínský 
Tábor 2328/18b, 616 00, 
Brno - Žabovřesky 

704 45 770 3 465 898,60 

2. Machovský s.r.o. 
Boční 551, 783 72 Velký 
Týnec 

286 19 633 3 400 334,22 

3. 
Muzea Servis, spol. 
s r.o. 

Žebětínská 952/47, 
Kohoutovice, 623 00 
Brno 

035 70 762 3 380 691,10 

4. AVT Group a.s. 
V lomech 2376/10a, 
Chodov, 149 00 Praha 4 

016 91 988 6 442 420,40 

5. Capacity Expo s.r.o. 
Podolské nábřeží 
817/30, Podolí, 147 00 
Praha 4 

020 88 843 5 276 846,00 

 
 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení: 

 
V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení: 
 
 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 
výběru: 

Zadavatel uzavřel smlouvu pro tuto veřejnou zakázku s účastníkem, který splnil podmínky 
účasti v zadávacím řízení a podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku: 
 
Muzea Servis, spol. s r.o. 
Sídlem: Žebětínská 952/47, Kohoutovice, 623 00 Brno 
IČ: 035 70 762. 
 
 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi: 
 
Předmět veřejné zakázky bude plněn bez využití poddodavatelů. 
 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem, byla-li použita: 

 
Nebylo použito. 
 
 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 
 
Nebylo použito. 
 
 
 
 



11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 
 
Nebylo použito. 
 
 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému, pokud k tomu došlo: 

 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

 
Byly použity elektronické prostředky. 
 
 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, 
byl-li střet zájmů zjištěn: 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud jej 
zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci: 

 
Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 
§ 78 odst. 3 ZZVZ, pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci. 

 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
 
 
V Odrách, dne 07.11.2024 
 
 
 
 
 
 
Ing. Libor Helis 
starosta města 


		2024-11-07T13:02:33+0100
	Ing. Libor Helis




